São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno, 6.594, 16º e 17º
andares, Savassi • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed.
Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte. Lençóis Paulista-SP: Rua Carlos Trecenti, 340, sala 02, Vila Santa Cecília.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADA DO NORTE

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Chapada do Norte, estado de Minas Gerais, através de seu Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica do INEPAM, DIVULGA o gabarito da prova objetiva realizada no dia
28/01/2024.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Chapada do Norte, 29 de janeiro de 2024.

Leandro Evangelista do Socorro
Prefeito Municipal

São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno, 6.594, 16º e 17º
andares, Savassi • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed.
Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte. Lençóis Paulista-SP: Rua Carlos Trecenti, 340, sala 02, Vila Santa Cecília.

ACS ESF – BATIEIRO Comunid.
Poções/Comunid. Porto do Alves/Comunid.

Porto Servano/Córrego da Chácara
1 – A 14 – E

2 – C 15 – D

3 – C 16 – C

4 – B 17 – C

5 – B 18 – B

6 – D 19 – E

7 – B 20 – D

8 – E 21 – D

9 – D 22 – A

10 – A 23 – C

11 – A 24 – C

12 – C 25 – D

13 – C

ACS ESF – BATIEIRO Córrego do Rocha/

Barra do Capivari /Beira do Capivari/Córrego
do Saco

1 – A 14 – E

2 – C 15 – D

3 – C 16 – C

4 – B 17 – C

5 – B 18 – B

6 – D 19 – E

7 – B 20 – D

8 – E 21 – D

9 – D 22 – A

10 – A 23 – C

11 – A 24 – C

12 – C 25 – D

13 – C

ACS ESF – BATIEIRO Pissarão/Paiol/

Comunidade do Mazagão/Comunidade do
Sampaio/Córrego Fundo

1 – A 14 – E

2 – C 15 – D

3 – C 16 – C

4 – B 17 – C

5 – B 18 – B

6 – D 19 – E

7 – B 20 – D

8 – E 21 – D

9 – D 22 – A

10 – A 23 – C

11 – A 24 – C

12 – C 25 – D

13 – C

ACS ESF – BATIEIRO Pov. Batieiro/Beira

Capivari/Mgm Capivari/Atanásio/Córrego
Mãe Maria/Misericórdia

1 – A 14 – E

2 – C 15 – D

3 – C 16 – C

4 – B 17 – C

5 – B 18 – B

6 – D 19 – E

7 – B 20 – D

8 – E 21 – D

9 – D 22 – A

10 – A 23 – C

11 – A 24 – C

12 – C 25 – D

13 – C

ACS ESF – BOA VISTA
Caeté/Gamelas/Paiol/Paiol Cruzeiro/Moça

Santa
1 – A 14 – E

2 – C 15 – D

3 – C 16 – C

4 – B 17 – C

5 – B 18 – B

6 – D 19 – E

7 – B 20 – D

8 – E 21 – D

9 – D 22 – A

10 – A 23 – C

11 – A 24 – C

12 – C 25 – D

13 – C

ACS ESF – BOA VISTA Distrito de São
Sebastião da Boa Vista
1 – A 14 – E

2 – C 15 – D

3 – C 16 – C

4 – B 17 – C

5 – B 18 – B

6 – D 19 – E

7 – B 20 – D

8 – E 21 – D

9 – D 22 – A

10 – A 23 – C

11 – A 24 – C

12 – C 25 – D

13 – C

São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno, 6.594, 16º e 17º
andares, Savassi • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed.
Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte. Lençóis Paulista-SP: Rua Carlos Trecenti, 340, sala 02, Vila Santa Cecília.

ACS ESF – BOA VISTA Distrito de São
Sebastião da Boa Vista/Córrego da Fazenda

1 – A 14 – E

2 – C 15 – D

3 – C 16 – C

4 – B 17 – C

5 – B 18 – B

6 – D 19 – E

7 – B 20 – D

8 – E 21 – D

9 – D 22 – A

10 – A 23 – C

11 – A 24 – C

12 – C 25 – D

13 – C

ACS ESF – BOA VISTA Ferreiras/Córrego
Tenente /Córrego

Lagoa/Taquaral/Teotônio/Jatobá
1 – A 14 – E

2 – C 15 – D

3 – C 16 – C

4 – B 17 – C

5 – B 18 – B

6 – D 19 – E

7 – B 20 – D

8 – E 21 – D

9 – D 22 – A

10 – A 23 – C

11 – A 24 – C

12 – C 25 – D

13 – C

ACS ESF – BOA VISTA Galdino/Canoas/Canta
Galo/Três Barras

1 – A 14 – E

2 – C 15 – D

3 – C 16 – C

4 – B 17 – C

5 – B 18 – B

6 – D 19 – E

7 – B 20 – D

8 – E 21 – D

9 – D 22 – A

10 – A 23 – C

11 – A 24 – C

12 – C 25 – D

13 – C

ACS ESF–GRANJAS DO NORTE Córreg
Macaco/Caraíba/Rib

Granjas/Varginha/Mandassaia/Arassazal/Ri
b fábrica

1 – A 14 – E

2 – C 15 – D

3 – C 16 – C

4 – B 17 – C

5 – B 18 – B

6 – D 19 – E

7 – B 20 – D

8 – E 21 – D

9 – D 22 – A

10 – A 23 – C

11 – A 24 – C

12 – C 25 – D

13 – C

ACS ESF – GRANJAS DO NORTE Cpo
Limpo/Rib Areia/Correg Capão/

Estiva/Caneladema/ Fazenda São José
1 – A 14 – E

2 – C 15 – D

3 – C 16 – C

4 – B 17 – C

5 – B 18 – B

6 – D 19 – E

7 – B 20 – D

8 – E 21 – D

9 – D 22 – A

10 – A 23 – C

11 – A 24 – C

12 – C 25 – D

13 – C

ACS ESF – GRANJAS DO NORTE Dist Granjas
Norte/Muniz/Pedreira/Córreg do
Capão/Mucuri/Imbiras/Laginha

1 – A 14 – E

2 – C 15 – D

3 – C 16 – C

4 – B 17 – C

5 – B 18 – B

6 – D 19 – E

7 – B 20 – D

8 – E 21 – D

9 – D 22 – A

10 – A 23 – C

11 – A 24 – C

12 – C 25 – D

13 – C

São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno, 6.594, 16º e 17º
andares, Savassi • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed.
Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte. Lençóis Paulista-SP: Rua Carlos Trecenti, 340, sala 02, Vila Santa Cecília.

ACS ESF – GRANJAS DO NORTE Distr Granjas
do Norte/Faz Bela Vista/Veredas/Boa Vista

Cpos/Estiva Cpos
1 – A 14 – E

2 – C 15 – D

3 – C 16 – C

4 – B 17 – C

5 – B 18 – B

6 – D 19 – E

7 – B 20 – D

8 – E 21 – D

9 – D 22 – A

10 – A 23 – C

11 – A 24 – C

12 – C 25 – D

13 – C

ACS ESF – SANTA RITA Córrego das

Almas/Córrego do Bento/Córrego do
Amorim

1 – A 14 – E

2 – C 15 – D

3 – C 16 – C

4 – B 17 – C

5 – B 18 – B

6 – D 19 – E

7 – B 20 – D

8 – E 21 – D

9 – D 22 – A

10 – A 23 – C

11 – A 24 – C

12 – C 25 – D

13 – C

ACS ESF – SANTA RITA Distrito de Cachoeira

do Norte
1 – A 14 – E

2 – C 15 – D

3 – C 16 – C

4 – B 17 – C

5 – B 18 – B

6 – D 19 – E

7 – B 20 – D

8 – E 21 – D

9 – D 22 – A

10 – A 23 – C

11 – A 24 – C

12 – C 25 – D

13 – C

ACS ESF – SANTA RITA Distrito Santa Rita do
Araçuai/Beira do Rio Araçuai

1 – A 14 – E

2 – C 15 – D

3 – C 16 – C

4 – B 17 – C

5 – B 18 – B

6 – D 19 – E

7 – B 20 – D

8 – E 21 – D

9 – D 22 – A

10 – A 23 – C

11 – A 24 – C

12 – C 25 – D

13 – C

ACS ESF – SANTA RITA Quilombo do Cuba

1 – A 14 – E

2 – C 15 – D

3 – C 16 – C

4 – B 17 – C

5 – B 18 – B

6 – D 19 – E

7 – B 20 – D

8 – E 21 – D

9 – D 22 – A

10 – A 23 – C

11 – A 24 – C

12 – C 25 – D

13 – C

ACS ESF – SANTA RITA Quilombo

Faceira/Córrego Manoel José/Vila São José
1 – A 14 – E

2 – C 15 – D

3 – C 16 – C

4 – B 17 – C

5 – B 18 – B

6 – D 19 – E

7 – B 20 – D

8 – E 21 – D

9 – D 22 – A

10 – A 23 – C

11 – A 24 – C

12 – C 25 – D

13 – C

São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno, 6.594, 16º e 17º
andares, Savassi • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed.
Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte. Lençóis Paulista-SP: Rua Carlos Trecenti, 340, sala 02, Vila Santa Cecília.

ACS ESF – SÃO JOÃO Comunidade São João
Marques

1 – A 14 – E

2 – C 15 – D

3 – C 16 – C

4 – B 17 – C

5 – B 18 – B

6 – D 19 – E

7 – B 20 – D

8 – E 21 – D

9 – D 22 – A

10 – A 23 – C

11 – A 24 – C

12 – C 25 – D

13 – C

ACS ESF – SÃO JOÃO Quilombo Amorim

Quilombo Ribeiraozinho Quilombo Cinco
Paus

1 – A 14 – E

2 – C 15 – D

3 – C 16 – C

4 – B 17 – C

5 – B 18 – B

6 – D 19 – E

7 – B 20 – D

8 – E 21 – D

9 – D 22 – A

10 – A 23 – C

11 – A 24 – C

12 – C 25 – D

13 – C

ACS ESF – SÃO JOÃO Quilombo

Ribeirãozinho/Córrego Sucuriu/Carvalho/
Carambola

1 – A 14 – E

2 – C 15 – D

3 – C 16 – C

4 – B 17 – C

5 – B 18 – B

6 – D 19 – E

7 – B 20 – D

8 – E 21 – D

9 – D 22 – A

10 – A 23 – C

11 – A 24 – C

12 – C 25 – D

13 – C

ACS ESF – SÃO JOÃO Quilombo
Samambaia/Quilombo Buracão/Córrego do

Pedro
1 – A 14 – E

2 – C 15 – D

3 – C 16 – C

4 – B 17 – C

5 – B 18 – B

6 – D 19 – E

7 – B 20 – D

8 – E 21 – D

9 – D 22 – A

10 – A 23 – C

11 – A 24 – C

12 – C 25 – D

13 – C

ACS ESF – SÃO JOÃO Quilombo São João
Piteiras/Água Branca/Quilombo Alto

Amorim
1 – A 14 – E

2 – C 15 – D

3 – C 16 – C

4 – B 17 – C

5 – B 18 – B

6 – D 19 – E

7 – B 20 – D

8 – E 21 – D

9 – D 22 – A

10 – A 23 – C

11 – A 24 – C

12 – C 25 – D

13 – C

ACS ESF – SEDE Bairro Centro/Bairro Bela

Vista
1 – D 14 – C

2 – A 15 – C

3 – B 16 – A

4 – E 17 – A

5 – C 18 – B

6 – E 19 – B

7 – A 20 – E

8 – A 21 – B

9 – D 22 – E

10 – E 23 – C

11 – C 24 – B

12 – D 25 – E

13 – B

São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno, 6.594, 16º e 17º
andares, Savassi • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed.
Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte. Lençóis Paulista-SP: Rua Carlos Trecenti, 340, sala 02, Vila Santa Cecília.

ACS ESF – STA CRUZ Bairro Céu Azul
1 – A 14 – E

2 – C 15 – D

3 – C 16 – C

4 – B 17 – C

5 – B 18 – B

6 – D 19 – E

7 – B 20 – D

8 – E 21 – D

9 – D 22 – A

10 – A 23 – C

11 – A 24 – C

12 – C 25 – D

13 – C

ACS ESF – STA CRUZ Cajamunum/Agua

Limpa
1 – A 14 – E

2 – C 15 – D

3 – C 16 – C

4 – B 17 – C

5 – B 18 – B

6 – D 19 – E

7 – B 20 – D

8 – E 21 – D

9 – D 22 – A

10 – A 23 – C

11 – A 24 – C

12 – C 25 – D

13 – C

ACS ESF – STA CRUZ Laranjeiras/Córrego do
Castro/Gravatá/Morro Branco/Curralinho

1 – A 14 – E

2 – C 15 – D

3 – C 16 – C

4 – B 17 – C

5 – B 18 – B

6 – D 19 – E

7 – B 20 – D

8 – E 21 – D

9 – D 22 – A

10 – A 23 – C

11 – A 24 – C

12 – C 25 – D

13 – C

ACS ESF – STA CRUZ São Geraldo/R do

Amparo/Av Tancredo Neves/R Argentina/R
Paraguai, R José Ferreira

1 – A 14 – E

2 – C 15 – D

3 – C 16 – C

4 – B 17 – C

5 – B 18 – B

6 – D 19 – E

7 – B 20 – D

8 – E 21 – D

9 – D 22 – A

10 – A 23 – C

11 – A 24 – C

12 – C 25 – D

13 – C

ACS ESF – STA CRUZ Tolda/Agua Suja/Cruz

das Almas
1 – A 14 – E

2 – C 15 – D

3 – C 16 – C

4 – B 17 – C

5 – B 18 – B

6 – D 19 – E

7 – B 20 – D

8 – E 21 – D

9 – D 22 – A

10 – A 23 – C

11 – A 24 – C

12 – C 25 – D

13 – C

ACS ESF–STA RITA Córregos

Brejinho/Tamboril/ Cór Gde/ Estiva/
Tabatinga/ Seco/ Gamelas/São José

1 – A 14 – E

2 – C 15 – D

3 – C 16 – C

4 – B 17 – C

5 – B 18 – B

6 – D 19 – E

7 – B 20 – D

8 – E 21 – D

9 – D 22 – A

10 – A 23 – C

11 – A 24 – C

12 – C 25 – D

13 – C

São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno, 6.594, 16º e 17º
andares, Savassi • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed.
Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte. Lençóis Paulista-SP: Rua Carlos Trecenti, 340, sala 02, Vila Santa Cecília.

ACS ESF – VARGEM SETUBAL Agrovila II
/Corrego do Sítio/Fazenda Boa

Esperança/Córrego Aruega
1 – A 14 – E

2 – C 15 – D

3 – C 16 – C

4 – B 17 – C

5 – B 18 – B

6 – D 19 – E

7 – B 20 – D

8 – E 21 – D

9 – D 22 – A

10 – A 23 – C

11 – A 24 – C

12 – C 25 – D

13 – C

ACS ESF – VARGEM SETUBAL Vargem do

Setúbal/Vargem Grande/ Córrego dos Foges
1 – A 14 – E

2 – C 15 – D

3 – C 16 – C

4 – B 17 – C

5 – B 18 – B

6 – D 19 – E

7 – B 20 – D

8 – E 21 – D

9 – D 22 – A

10 – A 23 – C

11 – A 24 – C

12 – C 25 – D

13 – C

ACS ESF -VG SETUBAL Rib. Cachoeira/Faz

boa Esperança/Vg Gde/Tamboril/C.
Candinha, Beira Setubal.

1 – A 14 – E

2 – C 15 – D

3 – C 16 – C

4 – B 17 – C

5 – B 18 – B

6 – D 19 – E

7 – B 20 – D

8 – E 21 – D

9 – D 22 – A

10 – A 23 – C

11 – A 24 – C

12 – C 25 – D

13 – C

Agente De Combate a Endemias
1 – D 14 – C

2 – A 15 – C

3 – B 16 – A

4 – E 17 – A

5 – C 18 – B

6 – E 19 – B

7 – A 20 – E

8 – A 21 – B

9 – D 22 – D

10 – E 23 – C

11 – C 24 – C

12 – D 25 – C

13 – B